
*

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)

пмс т tm % ^чм«г
от ^ Т ^ г Р / f  № «У/У

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 850 

"О распределении субсидий из краевого бюджета 
и о внесении изменений в постановление главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2018 года № 38 

"О распределении субсидий из краевого бюджета местным бюджетам 
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование 

расходных обязательств по организации газоснабжения населения 
(поселений) (строительство подводящих газопроводов, распределительных

газопроводов) в 2018 году”

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3939-K3 
"О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 850 "О распределении субсидий 
из краевого бюджета и о внесении изменений в постановление главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2018 года 
№ 38 "О распределении субсидий из краевого бюджета местным бюджетам 
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование 
расходных обязательств по организации газоснабжения населения (поселений) 
(строительство подводящих газопроводов, распределительных газопроводов) в 
2018 году" следующие изменения:

1) в приложении 2:
в пункте 10 цифры "5 371,0" заменить цифрами "15 371,0"; 
в позиции "Итого" цифры "390 000,0" заменить цифрами "400 000,0"
2) в приложении 3:
дополнить пунктами 25,26 следующего содержания:



2

I f

25 Город Краснодар 2291,1
26 Темрюкский район 53426,4

I I .

в позиции "Итого" цифры "195921,4" заменить цифрами "251638,9".
2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 

(Пригода В.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
Вороновского А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор
Краснодарского края ОЛ В.И. Кондратьев


